
  

UCHWAŁA NR 2538/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie powołania dyrektora Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. 

Mieczysława Radwana w Nowej Słupi  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1, art. 15 ust. 1, 2, 5 i 7 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 7 Regulaminu konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum 

Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana w Nowej Słupi, 

stanowiącego załącznik 1 do Uchwały nr 2124/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 14 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana w Nowej 

Słupi uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 26 sierpnia 2025 r. powołuje się Pana Szymona Orzechowskiego na stanowisko 

dyrektora Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana  

w Nowej Słupi na czas określony do dnia 25 sierpnia 2028 r. 

 § 2  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


